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OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 18 listopada 2005 r.

w sprawie zwiàzania Rzeczypospolitej Polskiej Umowà mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej 
a Rzàdem Republiki Angoli w sprawie sp∏aty i restrukturyzacji zad∏u˝enia Republiki Angoli 

wobec Rzeczypospolitej Polskiej, sporzàdzonà w Luandzie dnia 21 listopada 2003 r.

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie art. 6 ust. 3 w zwiàzku z art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 14 kwietnia 2000 r. o umowach mi´dzynarodo-
wych (Dz. U. Nr 39, poz. 443 oraz z 2002 r. Nr 216,
poz. 1824) Rada  Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej
w dniu 6 listopada 2003 r. udzieli∏a zgody na zwiàzanie
Rzeczypospolitej Polskiej Umowà mi´dzy Rzàdem
Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki Angoli

w sprawie sp∏aty i restrukturyzacji zad∏u˝enia Republi-
ki Angoli wobec Rzeczypospolitej Polskiej, poprzez
podpisanie.

Zgodnie z art. 12 umowa wesz∏a w ˝ycie dnia 21 lis-
topada 2003 r.

Minister Finansów: T. Lubiƒska
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UMOWA

mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki S∏owackiej o budowie
nowego po∏àczenia drogowego i mostu granicznego przez rzek´ Poprad

w rejonie miejscowoÊci Piwniczna i Mniszek nad Popradem,

podpisana w Ostrawie dnia 23 listopada 2004 r.

UMOWA

mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej
a Rzàdem Republiki S∏owackiej o budowie

nowego po∏àczenia drogowego i mostu granicznego
przez rzek´ Poprad w rejonie miejscowoÊci

Piwniczna i Mniszek nad Popradem

Rzàd Rzeczypospolitej Polskiej i Rzàd Republiki
S∏owackiej, zwane dalej „Umawiajàcymi si´ Strona-
mi”,

— zgodnie z Umowà mi´dzy Rzàdem Rzeczypospoli-
tej Polskiej a Rzàdem Republiki S∏owackiej
o wspó∏pracy w dziedzinie transportu, sporzàdzo-
nà w Warszawie dnia 18 sierpnia 1994 r.,

— bioràc pod uwag´ wzajemnà integracj´ w ramach
Unii Europejskiej i rozwój wspó∏pracy transgra-
nicznej,

— kierujàc si´ dà˝eniem do usprawnienia ruchu dro-
gowego mi´dzy obydwoma Paƒstwami,

— w celu poprawy warunków na rzecz rozwoju
wszechstronnej wspó∏pracy mi´dzy obydwoma
Paƒstwami,

DOHODA

medzi vládou Pol’skej republiky
a vládou Slovenskej republiky o výstavbe nového
cestného prepojenia a hraničného mosta cez rieku

Poprad v priestore obcí Piwniczna a Mníšek
nad Popradom

Vláda Pol’skej republiky a vláda Slovenskej repu-
bliky (d’alej len „zmluvné strany”),

— v súlade s Dohodou medzi vládou Pol’skej republi-
ky a vládou Slovenskej republiky o spolupráci
v oblasti dopravy podpísanou dňa 18. augusta
1994 vo Varšave,

— berúc do úvahy vzájomnú integráciu v rámci Eu-
rópskej únie a o rozvoj cezhraničnej spolupráce,

— vedené snahou o skvalitnenie cestnej premávky
medzi oboma štátmi,

— s ciel’om zlepšit’ podmienky rozvoja všestrannej
spolupráce medzi oboma štátmi,


